

# CPE Montage ApS

Nybo Høje 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 26 42 65

## Årsrapport

**16. december 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

---

Torben Smidstrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 16. december 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CPE Montage ApS Nybo Høje 6 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 26 42 65
	Stiftet: 16. december 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 16. december 2016 - 30. september 2017 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Smidstrup, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	STXP - Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive smede- og montagevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 503 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 6 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.033 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 56 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 2,8 % af de samlede aktiver på 2.033 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/12 2016 - 30/9 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>503.416</b>
Distributionsomkostninger	-231.964
Administrationsomkostninger	-139.025
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>132.427</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-111.621
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.806</b>
Skat af årets resultat	-14.875
<b>Årets resultat</b>	<b>5.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	5.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.931</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		<u>30/9 2017</u>	<u>16/12 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	185.737	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>185.737</u>	<u>0</u>
3	Produktionsanlæg og maskiner	802.193	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.452	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.277.645</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.463.382</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.335	0
	Varebeholdninger i alt	<u>50.335</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.459	0
	Andre tilgodehavender	1.864	0
	Periodeafgrænsningsposter	31.618	0
	Tilgodehavender i alt	<u>319.941</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	198.948	50.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>569.224</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.032.606</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>30/9 2017</u>	<u>16/12 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>5.931</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>55.931</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>14.875</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.875</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	237.103	0
	Anden gæld	<u>1.013.010</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250.113</u>	<u>0</u>
5	Gældsforpligtelser	419.166	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.932	0
	Anden gæld	<u>257.589</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>711.687</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.961.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.032.606</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**6 Medarbejderforhold**
**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	16/12 2016 - 30/9 2017	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	111.621	
	<b>111.621</b>	
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Tilgang	200.800	
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>200.800</b>	
Af- og nedskrivninger 16. december	15.063	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>15.063</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>185.737</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang	943.760	593.493
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>943.760</b>	<b>593.493</b>
Årets afskrivninger	141.567	118.041
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b>141.567</b>	<b>118.041</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>802.193</b>	<b>475.452</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		281.110

## Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>16/12 2016</u>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 16. december	50.000	50.000		
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2017</b>	<b>Gæld i alt 16/12 2016</b>
Leasingforpligtelser	71.176	0	308.279	0
Anden gæld	347.990	0	1.361.000	0
	<b>419.166</b>	<b>0</b>	<b>1.669.279</b>	<b>0</b>
				16/12 2016 - 30/9 2017
<b>6. Medarbejderforhold</b>				
Personaleomkostninger i øvrigt				5.681
				<b>5.681</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				1
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 1.361 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			50 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			288 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			475 t.kr.	
Goodwill			185 t.kr.	